
https://plivanje.info
Tel.: +381 63 549 357 Short ON-LINE link: plivanje.info/kos е-Mail: mmilomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 26.12.2022 11:42 - Strana 1

FEDERATA E NOTIT TË KOSOVËS
Kampionati i Kosoves ne Not 25m 2022

Kosovo Championship 25m 2022
Prishtina, 24-25/12/2022

Disiplina 108 Femr./F, 100m Stil i lirë/Free A: Open/Absolute
24.12.2022 - 11:14 Rezultatet
Unofficial KOS Apsolute/Open 58.52 Eda Zeqiri STEP Skopje (MKD) 27.03.2022
Unofficial KOS - 17 58.88 Hana Beiqi H2O Prishtinë 19.12.2021
Unofficial KOS - 15 58.88 Hana Beiqi H2O Prishtinë 19.12.2021
Unofficial KOS - 13 58.88 Hana Beiqi H2O Prishtinë 19.12.2021
Unofficial KOS - 11 1:05.82 Hana Beiqi H2O Skopje (MKD) 01.12.2019
Unofficial KOS - 9 1:22.43 Parga Abazi STEP Skopje (MKD) 19.11.2022

Pikë : FINA 2022

Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshë/Y.Club Koha/Time FINA P.

E: 2011. - 2012. (10-11 y)

1. Nita Zhushi 11 Nemo, PR 1:17.06 277
2. Ana Pllana 10 Step, PR 1:17.72 270
3. Hana Bardhaj 11 H2O, PR 1:21.76 232
4. Unika Ademi 11 Step, PR 1:23.68 216
5. Vesa Mehmetaj 11 Onix, IS 1:26.70 194
6. Eda Keqi 11 Shark, PR 1:42.78 116
7. Buna Cana 11 Shark, PR 1:46.43 105

DNS Riga Kastrati 11 Nemo, PR

D: 2009. - 2010. (12-13 y)

1. Adora Hoxha 13 Step, PR 1:05.31 455
2. Riga Beqiri 12 Step, PR 1:09.31 381
3. Toska Thaci 12 Step, PR 1:10.35 364
4. Rida Haxhani 13 Nemo, PR 1:10.75 358
5. Joana Jasiqi 12 Nemo, PR 1:11.85 342
6. Lisa Emini 12 Nemo, PR 1:12.58 331
7. Luesa Berila 13 Step, PR 1:14.11 311
8. Esma Ibrahimi 13 Step, PR 1:16.36 284

50m: 36.77 36.77 100m: 1:16.36 39.59

9. Erda Abazi 13 Prishtina, PR 1:21.73 232
10. Erbuna Maloku 13 Kastrioti, FE 1:34.56 150

C: 2007. - 2008. (14-15 y)

1. Era Budima 15 Step, PR 1:02.79 512
2. Riga Shala 15 H2O, PR 1:04.91 463
3. Mariza Bicaj 14 Step, PR 1:11.72 343
4. Alea Veliu 14 Kastrioti, FE 1:16.55 282
5. Meliza Bicaj 14 Step, PR 1:17.27 275
6. Fjolla Rushiti 15 Kastrioti, FE 1:21.65 233

DNS Elda Krosa 15 Kastrioti, FE
DNF Emira Ramadani 14 Kastrioti, FE

B: 2005. - 2006. (16-17 y)

1. Jona Beqiri 16 Step, PR 1:02.52 519
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FEDERATA E NOTIT TË KOSOVËS
Kampionati i Kosoves ne Not 25m 2022

Kosovo Championship 25m 2022
Prishtina, 24-25/12/2022

Disiplina 108, Femr./F, 100m Stil i lirë/Free

A: Open/Absolute

1. Eda Zeqiri 18 Step, PR 59.89 590
2. Jona Beqiri 16 Step, PR 1:02.52 519
3. Era Budima 15 Step, PR 1:02.79 512
4. Riga Shala 15 H2O, PR 1:04.91 463
5. Adora Hoxha 13 Step, PR 1:05.31 455
6. Riga Beqiri 12 Step, PR 1:09.31 381
7. Toska Thaci 12 Step, PR 1:10.35 364
8. Rida Haxhani 13 Nemo, PR 1:10.75 358
9. Mariza Bicaj 14 Step, PR 1:11.72 343

10. Joana Jasiqi 12 Nemo, PR 1:11.85 342
11. Lisa Emini 12 Nemo, PR 1:12.58 331
12. Luesa Berila 13 Step, PR 1:14.11 311
13. Esma Ibrahimi 13 Step, PR 1:16.36 284

50m: 36.77 36.77 100m: 1:16.36 39.59

14. Alea Veliu 14 Kastrioti, FE 1:16.55 282
15. Nita Zhushi 11 Nemo, PR 1:17.06 277
16. Meliza Bicaj 14 Step, PR 1:17.27 275
17. Ana Pllana 10 Step, PR 1:17.72 270
18. Parga Abazi 9 Step, PR 1:20.85 240

*** Unofficial KOS Records ***

19. Fjolla Rushiti 15 Kastrioti, FE 1:21.65 233
20. Erda Abazi 13 Prishtina, PR 1:21.73 232
21. Hana Bardhaj 11 H2O, PR 1:21.76 232
22. Unika Ademi 11 Step, PR 1:23.68 216
23. Vesa Mehmetaj 11 Onix, IS 1:26.70 194
24. Bora Ademi 7 Step, PR 1:27.22 191
25. Erbuna Maloku 13 Kastrioti, FE 1:34.56 150
26. Eda Keqi 11 Shark, PR 1:42.78 116
27. Buna Cana 11 Shark, PR 1:46.43 105

DNS Elda Krosa 15 Kastrioti, FE
DNS Riga Kastrati 11 Nemo, PR
DNF Emira Ramadani 14 Kastrioti, FE
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